
Zabezpečení IT 
prostředků v menších 
kancelářích
Kaspersky Small 
Office Security 4
Kategorie: Bezpečnostní řešení
Kaspersky Lab
www.kaspersky.com
Přihlašovatel: Kaspersky Lab
Czech Republic
www.kaspersky.cz
lokální pobočka výrobce

Ochrana firemních 
počítačů před 
digitálními hrozbami
Eset Secure 
Enterprise
Kategorie: Bezpečnostní řešení
Eset
www.eset.cz
Přihlašovatel: Eset
www.eset.cz
distributor

Použití produktu: Řešení je určené pro kompletní ochranu firemní IT infrastruktury – pracovní stanice, mobilní zařízení, souborové 

a e -mailové servery či gateway servery – s možností vzdálené správy. Je vhodné pro firmy, které potřebují zabezpečit probíhající

HTTP/FTP komunikace i s velkým tokem dat.

Popis produktu: Balík Secure Enterprise obsahuje bezpečnostní řešení pro ochranu firemních stanic, serverů (poštovních i gateway) 

a mobilních zařízení s OS Android před všemi typy malwarových hrozeb. Jednotlivé produkty lze instalovat na různé operační systémy 

(Windows, Linux a OS X) podle potřeb dané organizace. Společně s nástrojem pro vzdálenou správu ERA (Eset Remote Administrator) 

nabízí vysokou úroveň ochrany pro všechna firemní zařízení.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Ochrana všech firemních zařízení pomocí jednoho řešení

 ■ Nízké systémové nároky

 ■ Prověřená technologie detekce škodlivého kódu

 ■ Snadná implementace

 ■ Pokročilá vzdálená správa

 ■ Nezávislost na operačním systému

 ■ Zákaznická podpora v češtině

Cena (bez DPH): v závislosti na počtu stanic

a délky licence, od 6 950 Kč/rok pro 5 zařízení

Použití produktu: Řešení, které poskytuje stejný výkon jako obdobné systémy Kaspersky pro velké podniky, nabízí snadnou instalaci 

i ovládání. Hodí se pro společnosti až s 50 zaměstnanci. Chrání počítače a servery se systémem Windows, pracovní stanice se systémem 

Mac OS a také telefony či tablety se systémem Android.

Popis produktu: Kaspersky Small Office Security slouží pro zabezpečení počítačů, přičemž je navržená speciálně pro velmi malé firmy. 

Dokáže chránit servery, počítače i mobilní zařízení prostřednictvím cloudové konzole, takže správa lze dělat odkudkoliv. Podporuje 

i správu hesel, zálohování i obnovu dat či funkce zálohování a obnovy dat. Chrání i finanční transakce a blokuje případné síťové útoky.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Bezpečné on  -line platby

 ■ Password manager – správce hesel

 ■ Šifrování dat

 ■ Obnovení a záloha dat

 ■ Cloudová ochrana

 ■ Snadné ovládání odkudkoli pomocí cloudové konzole

 ■ Šifrování souborů a složek, ochrana dat heslem

 ■ Optimalizované pro výkon

 ■ Blokování síťových útoků

Cena (bez DPH): 4 159 Kč


